CIRCUITO DO OURO DE CORRIDA -NIGHT RUN OURO BRANCO

Relatério Geral - 7 KM - Masculino

Coloc.
1
2

10
11
12

13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32

Numero
39
13

71
31
24

12

28

60
51
35
10

42
27

62
32
78
48
49
20

34
14
54
18

58
61
38
65
73
50

Nome
roberto silveira

JEFFERSON DE SOUZA CORREIA

mauricio dos santos
luis ney resende

RAIMUNDO PEREIRA DOS SANTOS

ISRAEL RIBEIRO DOS SANTOS
FERNANDO GUERRA FARIA

TIAGO HENRIQUE GONCALVES
OLIVEIRA

gabriel pacceli
rodrigo fernando
jose roberto ruffino

IGOR VILAS BOAS DE SOUZA

ademar clementino

SIDNEY PEREIRA DOS SANTOS

DONIZETTI JOSE DA SILVA
fransilei ferreira

edvaldo gonzaga

edson sorares lima

felipe soares da cunha
dalton batista

MARCELINO FERREIRA BELO SANROS

caio cezar
JOAO PEDRO
jose eustaquio

MAURILIO JUNIOR CARDOSO
RODRIGUES

luis alberto da costa
warlei vrano

ivoney valter rodrigues
claidson geraldo
sebastiao nunes
davidson ferreira

ANDRE LUIZ MAGELLA

27
36

27
36
28

29
37

29

21
37
43
24

59
36

53
22
59
35
18
39
30

22
19
48
33

40
31
53
30
58
30
53

Fx.Et.
M2529
M3539

M2529
M3539
M2529

M2529
M3539

M2529

M1624
M3539
M4044
M1624

M5559
M3539

M5054
M1624
M5559
M3539
M1624
M3539
M3034

M1624
M1624
M4549
M3034

M4044
M3034
M5054
M3034
M5559
M3034
M5054

CIl.Fx.

SX.

< £ £ £ £ £

<

<L £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

£ £ £ £ £ £ £

Equipe

CLUBE DOM PEDRO I,
ACORLAF,
NIKTREINAMENTOESPO
RT

novo amanhecer

MINAS TRAIL TEAM -
MTT

FOX LIMA

RENATO BUFFET E
EVENTOS

PALACE GESSO
INTERIORES

novo amanhecer

RF ASSESSORIA
ESPORTIVA

MINAS TRAIL TEAM -
MTT

FOX LIMA

novo amanhecer

MINAS TRAIL TEAM -
MTT

novo amanhecer

equipires

strada

FLASH RINNING

Tempo
00:23:33

00:25:25

00:25:37
00:26:27
00:26:40

00:26:53

00:27:09

00:27:42

00:27:53
00:27:55
00:28:08

00:28:14

00:28:20
00:28:22

00:28:42
00:28:53
00:28:58
00:28:59
00:29:02
00:29:06
00:29:18

00:29:31
00:29:40
00:29:50
00:30:22

00:30:29
00:31:02
00:31:15
00:31:38
00:31:42
00:32:22
00:32:45
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CIRCUITO DO OURO DE CORRIDA -NIGHT RUN OURO BRANCO

Relatério Geral - 7 KM - Masculino

Coloc.
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47

48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Numero

8
43
17
55

4
33
57
37
25

64
36
70
52
68
16

1

76
63
15
5
75
59
6
74
72
21

Nome
GIOVANI HENRIQUES DE SOUZA

ananias campos

MARCO ANTONIO SALIM NOGUEIRA

edmar barbosa chaves

EDERSON RODRIGO DE SOUSA
andre natan

araao cleber

WELLINGTON C B FERREIRA

RODRIGO JULIANO SILVA DE ASSIS

paulo vitor menezes
luciano herique
adrianos carlos
daniel vieira

charles gomes
LEANDRO FELIPE

ANDERSON JUSMAR BASSOTO
ALMEIDA

pedro herique miranda

rodrigo enriqgue martins
JUSCELINO JOSE DE ALMEIDA
FABIO GOMES DA SILVEIRA
rubens pereira de almeida

paulo domingos

FABRICIO CUNHA DAS GRACAS
weligton fernandes

paulo roberto loures

MOZART NUNES FERREIRA

39
52
57
49
36
19
43
45
35

24
42
48
30
34
31

42

25
30
67
37
31
46
39
40
58
81

Fx.Et.
M3539
M5054
M5559
M4549
M3539
M1624
M4044
M4549
M3539

M1624
M4044
M4549
M3034
M3034
M3034

M4044

M2529
M3034
M6599
M3539
M3034
M4549
M3539
M4044
M5559
M6599

CI.Fx.

SX.

<L £ £ £ £ £ £ £ KL L KT £ KL £ £ KL

L £ £ £ £ £ L £ £ £

Equipe

novo amanhecer

BLOG LU ATALA

ITT ITABIRITO TEAN
TRIATLO

strada

BASSOTTORUNNER

strada
BASSOTTORUNNER
MRSHAKE

PEGA LADRAO

Tempo
00:33:01
00:33:02
00:33:17
00:33:32
00:33:39
00:33:41
00:33:46
00:33:49
00:33:56

00:34:04
00:34:28
00:34:50
00:35:06
00:35:35
00:36:45
00:37:27

00:37:27
00:38:16
00:38:25
00:39:38
00:39:52
00:40:15
00:40:35
00:41:18
00:47:03

01:03:04
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